
 

 

 

 

 

 

SEZNAM OBLEČENÍ DO MŠ 

Dávejte dětem do MŠ takové oblečení, které je nebude omezovat 

v jejich pohybu. Při výběru počítejte také s tím, že si děti oblečení často 

ušpiní ať už při tvoření ve třídě, tak i při pobytu venku. Oblečení i obuv 

volte bez složitého zapínání. 

Oblečení do třídy 

 Přezůvky s pevnou patou – bačkory (ne pantofle) 

 Pohodlné oblečení do třídy – punčocháče, tepláky, legíny, tričko 

Oblečení ven 

Součástí režimu dne v MŠ je pobyt venku. Každý den chodíme na 

vycházky, využíváme přilehlou zahradu a okolí školky. Je tedy důležité, 

aby děti měly odpovídající oblečení a obuv během celého školního roku. 

Ven chodíme i za nepříliš příznivého počasí, je tedy vhodné pořídit 

pláštěnku, holiny a ponechat je dětem v šatně. 

Odpočinek 

Při výběru pyžama myslete na to, že se vaše dítě bude často oblékat bez 

pomoci a proto je nejvhodnější pyžamo bez složitého zapínání. Každé 

dva týdny rodiče obdrží pyžamo na vyprání.  

Náhradní oblečení 

Náhradní oblečení (spodní prádlo, tepláky, tričko, punčochy, ponožky) 

ponechte v šatně ve skříňce dítěte. 

 

 



 

 

 

SEZNAM POTŘEB DO MŠ 

Nově příchozí děti si donesou svůj keramický hrneček pro potřeby 

pitného režimu. 

Dobrovolné darování potřeb  

1x – tekuté mýdlo 

1x – papírové kapesníky 

1x – balení toaletního papíru 


